Programa 160 Alcantarillado           95.000,00 €
2025 210.00 Reparaciones en infraestructura. Programa 160 Alcantarillado            60.000,01 €

10. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN.

El  presupuesto  base  de  licitación  asciende  a  la  cantidad  de  CIENTO 
CINCUENTA Y CINCO MIL EUROS Y UN CÉNTIMO (155.000,01 €), incluido el 
IVA correspondiente calculado al tipo impositivo del 21%, que supone VEINTISEIS 
MIL NOVECIENTOS EUROS CON OCHENTA Y TRES CÉNTIMOS (26.900,83 €).

En  cuanto  al  método  de  cálculo  utilizado  para  su  estimación,  se  indican  a